

RFP 6-16 Indoor Gun Range
QUESTION & ANSWER

Question#1: *After looking back over the material, since this range will be used for patrol rifle (i.e. .223/5.56) and shotguns, will you require/prefer the shooting stall shelves to be adjustable to facilitate seated shooting as well as prone?*

Answer #1: We do not see any need for seated or prone positions for the indoor range.

Question #2: What is the voltage availability?

Answer #2: *Most of the building is 120/208 V. 3 phase and 277/480 V. 3 phase is available as well.*